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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36607211N

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit HOTEL PRIMAVERA 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 2 RAJ . L 10 KORRIKU 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel, restorant, piceri, bar.
Fatmir Brokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2022                Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirBrokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL PRIMAVERA 2004
E-Mail: primavera.hotel@live.com  
Telefon:  033229660 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080630-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/2004

Numri i Vendimit:31173, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit- Hotel Primavera 2004. Forma juridike- Sh.p.k. Data e regjistrimit- 
04.03.2004. Data e themelimit- 01.03.2004. Kapitali- 100.000 leke. Ortaket-  Fatmir 
Brokaj 100%. Selia- L."10 Korriku" Akademise se Marines Vlore. Kohezgjatja- Mbi 10 
vjet. Administratori- Fatmir Brokaj. Objekti- Bar-Kafe, restorant, hoteleri, turizem, import-
eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve e mallrave te ndryshem ushqimore, 
industrial, konfeksione, tekstile, elektroshtepiake, bujqesore, blektorale, duralumini, paisje 
elektrike, elektronike, mobilje e paisje, drudi, materiale inerte dhe hidrosanitare, artikujve 
farmaceutike, kozmetike, sanitare, aksesore etj, dhe transportimi i tyre. Transportin me te 
gjitha llojet e mjeteve te mallrave e pasagjereve per llogari te vete shoqerise ose per te 
trete, ne fushen e sherbimit, krijimin e agjensive turistike.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (165).pdf

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543046-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numer kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("033229660")         

Lista e Dokumenteve:

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629549-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2004")            u be              ("05/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA50F3-0482-4180-8763-9957377C0C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E91D8E-DE82-487F-A99E-3CAF9C7F0D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95D2F03-FCF5-410B-B58E-4FD9146A9BF6
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22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565410-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763684-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153282-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770522-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78F003-CBC8-4D3F-BAFA-162A722B3F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC392E47-68C9-4C11-B687-46B1C0B5221F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D1941-2353-4C5B-BB04-88907080D4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F8F250-16CE-48FC-9798-A660FEA2FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E19E60F-47D9-4210-A36B-79A3FCD2F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2461963-1FEA-45C8-98BC-DFF555F42B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DB880D-213B-414D-9C34-EE5A3A95A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DB880D-213B-414D-9C34-EE5A3A95A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E135F134-BAF0-490A-A6A6-1004322042C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B855D99-0F19-477B-A2A2-396A2A9989F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B855D99-0F19-477B-A2A2-396A2A9989F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8101C9-B1D7-402D-91B7-DF115485C90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53DDCAA-0026-4A42-BB52-B75E6802723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F68C96-4D75-46FE-9416-DC166598F9F4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305716-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Fatmir Brokaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/12/2011")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2016")            u be              ("27/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338335-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848740-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239925-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
h.primavera  vendi qkb.pdf
HOTEL PRIMAVERA SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AB372C-2D61-4E84-8E81-4731677AE486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BF38C8-C47F-4889-9519-939A1AB4C268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F51A9-18E5-4657-A5D3-2A273D8A3766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F6C8B9-4651-486A-A867-BDC8F52C4EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C0EAB-CE05-4DFB-9A5D-7945769A928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4933F028-9F95-478C-9C17-9EFE6CB95AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B3986-538D-4AB0-8AC7-345116D455A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA120E0-8DB7-40B4-A6EC-6484E2419416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22847376-19FC-4E3F-84AD-11C85A64BE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA1D5B-B2AF-4C56-A487-377823FF0B23
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shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HOTEL PRIMAVERA  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
H.PRIMAVERA  shenime SCAN.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494373-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("primavera.hotel@live.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe, restorant, hoteleri, turizem, import-eksport, tregtimi me 
shumice dhe pakice te artikujve e mallrave te ndryshem ushqimore, industrial, konfeksione, 
tekstile, elektroshtepiake, bujqesore, blektorale, duralumini, paisje elektrike, elektronike, 
mobilje e paisje, drudi, materiale inerte dhe hidrosanitare, artikujve farmaceutike, 
kozmetike, sanitare, aksesore etj, dhe transportimi i tyre. Transportin me te gjitha llojet e 
mjeteve te mallrave e pasagjereve per llogari te vete shoqerise ose per te trete, ne fushen e 
sherbimit, krijimin e agjensive turistike.")          u be            ("Hotel, restorant, piceri, 
bar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543256-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
H.PRIMAVERA VENDIM QKB.pdf
HOTEL PRIMAVERA SHENIME  QKB.pdf
H.PRIMAVERA Format   NR2 raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (8).xlsx
H.PRIMAVERA Format   NR 1 raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (8).xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728122-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
H.PRIMAVERA  DIV.2020 SCAN PDF.pdf
H.PRIMAVERA  Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx
H.PRIMAVERA  SHENIME BIL.2020.pdf
H.PRIMAVERA   PASH   Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907501-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA1D5B-B2AF-4C56-A487-377823FF0B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AFCB74-2244-4BC1-9C90-4BF03B3002AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9003D61F-B160-44F5-B866-B60A91D7558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E5DFE-F950-400A-88A8-7B7851FD432C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6300F9-05EA-4CF1-B8BB-683BFE97DF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D452FA-7884-4525-9495-89C6AD57E80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81AA35-48FF-4F34-B6E7-A3C00179DD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F06ADCC-E9E2-410F-8E10-42ED98A9521C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211712B9-0574-41D3-B5D3-495A49C904CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD5B778-3FB6-43D7-B4C5-C9813453CC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4F608D-6275-40E9-8E48-B4FEF56CC561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CCDCFF-7940-4AB8-82AC-FF97E87711EE
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Lista e Dokumenteve:
H.PRIMAVERA VENDIM BIL.2021.pdf
H.Primavera 2004 Bilanci 2021    SHENIME .pdf
H.PRIMAVERA  Format PERFORMANCA.xlsx
H.PRIMAVERA  Format POZIC.FINANCIAR.xlsx

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-932656-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 23.06.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/05/2017")            u be              ("23/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Brokaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2022")            u be              ("23/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6E7F44-FBFD-4D9D-9132-A1798C597727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594F9146-0C44-4C16-B6C1-C3F917D6326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D4CED-F28C-4491-BAD1-9282B142CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541095D-A27B-41EB-A5B1-780D16456751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5AE71-8AD6-4778-AEEC-BAACC26BA8AD

